HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar ——
CAEN Campus 2 CAEN Presquile (4) Eendstane
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Collége Hawking

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS
Jean Vilar

N\l
N P o
o qets s [
o Q\ [N

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Lundi a vendredi

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1
Campus 2 5.39 6.16 6.29 6.39 6.50
CHU 5.44 6.22 6.35 6.45 6.56
Hérouville Saint-Clair 5.24 - 6.03 - 6.23 - 6.34 - 6.45 - 6.56
Pierre Heuzé 5.30 - 6.09 - 6.29 - 6.40 - 6.51 - 7.01
Calvaire Saint-Pierre 535 | 5.48 6.14 | 6.25 634 | 639 | 645 | 6.48 6.56 | 6.59 7.07
Université 539 | 553 6.18 | 6.30 638 | 643 | 650 | 6.53 7.00 | 7.04 7.11
Chateau Quatrans 542 | 555 | 608 | 621 | 632 | 638 | 641 | 646 | 652 | 656 | 7.01 | 7.03 | 7.07 | 7.0 | 7.14
Saint-Pierre 544 | 557 | 6.09 | 623 | 634 | 640 | 643 | 648 | 654 | 657 | 7.02 | 705 | 7.08 | 7.12 | 7.15
Quai de Juillet 547 | 6.01 | 613 | 626 | 638 | 643 | 646 | 651 | 658 | 7.01 | 7.06 | 7.08 | 712 | 7.6 | 7.19
Presqu'ile - 6.04 - - 6.42 - - 6.55 - 7.05 - - 7.16 - -
Gare SNCF 5.49 6.15 | 6.28 6.45 | 6.48 7.00 7.08 | 7.10 718 | 7.21
Poincaré 5.56 6.22 | 6.35 6.52 | 6.55 7.06 714 | 717 724 | 7.8
Grace de Dieu - 6.25 - 6.56 - - 7.18 - 7.28 -
Collége Hawking - 6.27 - 6.57 - - 7.20 - 7.29 -
Liberté 5.58 6.38 6.57 7.09 7.19 7.30
Jean Vilar 6.03 6.43 7.02 7.14 7.24 7.35

T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1

Campus 2 18.49 19.01 19.11
CHU 18.55 19.07 19.17
Hérouville Saint-Clair 18.45 - 18.57 - 19.07 - 19.17
Pierre Heuzé 18.50 - 19.02 - 19.12 - 19.23
Calvaire Saint-Pierre 18.55 | 18.59 19.08 | 19.10 19.17 | 19.20 19.28
Université e T 19.00 | 19.03 19.12 | 19.15 19.22 | 19.25 19.32
Chateau Quatrans u‘; tra:1way’ 19.00 | 19.03 | 19.06 | 19.11 | 19.15 | 19.18 | 19.22 | 19.24 | 19.27 | 19.31 | 19.35
Saint-Pierre - 19.01 | 19.04 | 19.08 | 19.13 | 19.16 | 19.19 | 19.23 | 19.26 | 19.29 | 19.33 | 19.37
Quai de Juillet toutes les 10 minutes 19.05 | 19.08 | 19.11 | 19.16 | 19.20 | 19.23 | 19.27 | 1930 | 19.33 | 19.37 | 19.40
Presqu'ile sur chacune des lignes - - | 1915 | - - | 1027 | - - | 1937 | - -
Gare SNCF 19.07 | 19.10 19.18 | 19.22 19.29 | 19.32 19.39 | 19.42
Poincaré 19.14 | 19.16 19.25 | 19.29 19.36 | 19.38 19.45 | 19.49
Grace de Dieu 19.17 - 19.29 - 19.39 - 19.49 -
Collége Hawking 19.19 - 19.30 - 19.41 - 19.50 -
Liberté 19.19 19.31 19.41 19.51
Jean Vilar 19.24 19.36 19.46 19.57

T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2
Campus 2 19.23 19.33 19.45 19.55 20.07 20.23
CHU 19.29 19.39 19.51 20.01 20.12 20.29
Hérouville Saint-Clair - 19.29 - 19.40 - 19.50 - 20.03 - 20.15 -
Pierre Heuzé - 19.34 - 19.45 - 19.55 - 20.08 - 20.21 -
Calvaire Saint-Pierre 19.32 19.40 | 19.43 19.51 | 19.54 | 20.00 | 20.04 20.14 | 20.16 20.26 | 20.32
Université 19.37 19.44 | 19.47 19.55 | 19.59 | 20.05 | 20.09 20.18 | 20.20 20.30 | 20.37
Chateau Quatrans 19.39 | 19.42 | 19.47 | 19.50 | 19.55 | 19.58 | 20.02 | 20.08 | 20.12 | 20.15 | 20.21 | 20.23 | 20.30 | 20.33 | 20.40
Saint-Pierre 19.41 | 19.44 | 19.48 | 19.52 | 19.57 | 19.59 | 20.03 | 20.09 | 20.13 | 20.16 | 20.22 | 20.25 | 20.32 | 20.35 | 20.41
Quai de Juillet 19.45 | 19.47 | 19.52 | 19.55 | 20.01 | 20.03 | 20.07 | 20.13 | 20.17 | 20.20 | 20.26 | 20.28 | 20.36 | 20.38 | 20.45
Presqu'ile 19.48 - - 19.59 - - 20.11 - 20.21 - - 20.32 - - 20.49
Gare SNCF 19.49 | 19.54 20.03 | 20.05 20.15 20.22 | 20.28 20.38 | 20.40
Poincaré 19.56 | 20.01 20.09 | 20.12 20.21 20.28 | 20.35 20.44 | 20.47
Grace de Dieu 20.00 - 20.13 - - 20.32 - 20.48 -
Collége Hawking 20.01 - 20.14 - - 20.34 - 20.49 -
Liberté 20.03 20.14 20.24 20.37 20.49
Jean Vilar 20.08 20.19 20.29 20.42 20.55

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accesﬂsible :
CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile O oo,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFs
Jean Vilar

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Lundiavendredi | Direction > IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile / FLEURY - Collége Hawking

T3 T1 T2 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3
Campus 2 20.39 20.52 21.13 21.44 22.06
CHU 20.45 20.58 21.19 21.50 22.12
Hérouville Saint-Clair 20.35 - 20.41 - 21.05 - 21.25 - 21.51 -
Pierre Heuzé 20.40 - 20.47 - 21.10 - 21.30 - 21.56 -
Calvaire Saint-Pierre 20.46 | 20.48 | 20.52 | 21.01 21.15 | 21.22 21.36 | 21.53 22.01 | 22.15
Université 20.50 | 20.53 | 20.57 | 21.06 21.20 | 21.27 21.40 | 21.58 22.06 | 22.20
Chateau Quatrans 20.44 | 20.53 | 20.56 | 20.59 | 21.09 | 21.14 | 21.22 | 21.30 | 21.36 | 21.43 | 22.01 | 22.05 | 22.08 | 22.23 | 22.36
Saint-Pierre 20.46 | 20.54 | 20.57 | 21.01 | 21.10 | 21.16 | 21.24 | 21.31 | 21.38 | 21.44 | 22.02 | 22.07 | 22.10 | 22.24 | 22.38
Quai de Juillet 20.49 | 20.58 | 21.01 | 21.05 | 21.14 | 21.20 | 21.28 | 21.35 | 21.42 | 21.48 | 22.06 | 22.11 | 22.14 | 22.28 | 22.42
Presqu'ile - - 21.05 - 21.18 - - 21.39 - - 22.10 - . 22.32 .
Gare SNCF 20.51 | 21.00 21.07 21.22 | 21.30 21.44 | 21.50 22.13 | 22.16 22.44
Poincaré 20.58 | 21.07 21.13 21.28 | 21.36 21.50 | 21.57 22.19 22.22 22.50
Grace de Dieu 21.02 - - 21.32 - 21.54 - 22.23 - 22.54
Collége Hawking 21.03 - - 21.33 - 21.55 - 22.24 - 22.55
Liberté 21.09 21.16 21.39 21.59 22.25
Jean Vilar 21.14 21.21 21.44 22.04 22.30

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2
Campus 2 22.38 23.13 23.43 0.30 1.04
CHU 22.44 23.19 23.49 0.36 1.10
Hérouville Saint-Clair 22.24 - 22.56 - 23.26 - 0.01 - 0.51 -
Pierre Heuzé 22.29 - 23.01 - 23.31 - 0.06 - 0.56 -
Calvaire Saint-Pierre 22.34 | 22.47 23.06 | 23.22 23.37 | 23.52 0.12 0.40 1.01 1.14
Université 22.39 | 22.52 23.11 | 23.27 23.41 | 23.57 0.16 0.44 1.06 1.18
Chateau Quatrans 22.41 | 22.55 | 23.08 | 23.13 | 23.30 | 23.40 | 23.44 0.00 0.14 0.19 0.47 1.09 1.21
Saint-Pierre 22.43 | 22.56 | 23.10 | 23.15 | 23.31 | 23.42 | 23.45 0.01 0.16 0.20 0.49 1.10 1.23
Quai de Juillet 22.47 | 23.00 | 23.14 | 23.19 | 23.35 | 23.45 | 23.49 0.05 0.19 0.24 0.52 1.14 1.26
Presqu'ile - 23.04 - - 23.39 - - 0.09 - - -
Gare SNCF 22.49 23.16 | 23.21 23.47 | 23.51 0.21 0.26 1.16
Poincaré 22.55 23.22 | 23.27 23.54 | 23.58 0.28 0.33 1.22
Grace de Dieu - 23.26 - 23.58 - 0.32 -
Collége Hawking - 23.27 - 23.59 - 0.33 -
Liberté 22.58 23.30 0.00 0.35
Jean Vilar 23.03 23.35 0.05 0.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accesﬂsible :
CAEN Presqufle CAEN Campus 2 © oo,
FLEURY College Hawking CAEN Chateau Quatrans

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS
Jean Vilar

e
! e‘é\@ ee’g\a o
o e

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Lundi a vendredi

T1 T2 T1 T2 T1 T3 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T3 T2 T1
Jean Vilar 5.16 5.8 5.56 6.20
Liberté 521 5.33 6.01 6.26
Collége Hawking - - 5.35 - 6.09 -
Grace de Dieu - - 5.37 - 6.11 -
Poincaré 4.42 5.24 536 | 541 5.55 6.04 613 | 6.15 6.29
Gare SNCF 4.48 530 542 | 547 6.01 6.10 619 | 621 6.35
Presqu'ile = - - - - - 6.14 - - 6.29 -
Quai de Juillet 450 | 509 | 532 | 540 | 544 | 549 | 559 | 603 | 609 | 612 | 618 | 621 | 623 | 633 | 637
Saint-Pierre 454 | 512 | 536 | 543 | 548 | 553 | 602 | 607 | 612 | 616 | 622 | 625 | 627 | 636 | 641
Chateau Quatrans 456 | 514 | 538 | 545 | 550 | 555 | 604 | 609 | 6.14 | 618 | 624 | 627 | 629 | 638 | 643
Université 459 | 518 | 541 | 549 | 553 608 | 612 | 618 | 621 | 627 | 630 6.41 | 6.46
Calvaire Saint-Pierre 504 | 522 | 546 | 553 | 558 612 | 617 | 622 | 626 | 632 | 635 6.46 | 6.51
Pierre Heuzé 5.10 - 5.52 - 6.04 - 6.23 - 6.32 - 6.41 - 6.56
Hérouville Saint-Clair 5.15 - 5.57 - 6.09 - 6.28 - 6.37 - 6.46 - 7.02
CHU 527 5.58 6.17 6.27 6.36 6.51
Campus 2 5.33 6.04 6.23 6.33 6.42 6.57
T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T3 T2
Jean Vilar 6.41 6.51
Liberté 6.46 6.56
Collége Hawking 6.37 - 6.46 - 6.56 18.57
Grace de Dieu 6.39 - 6.48 - 6.58 18.58
Poincaré 637 | 643 6.49 | 6.52 659 | 7.02 19.03
Gare SNCF 6.43 | 6.49 655 | 6.58 7.05 | 7.08 . 19.09
Presqu'ile 637 | - - | es1 | - - | 700 | - - De 7h a 19h, 27| 1910
Quai de Juillet 641 | 645 | 651 | 655 | 657 | 7.00 | 7.04 | 7.07 | 7.10 U 527 ) 19.11 | 19.14
Saint-Pierre 645 | 649 | 655 | 659 | 7.01 | 7.04 | 707 | 711 | 7.14 toutes les 10 minutes 19.15 | 19.17
Chateau Quatrans 647 | 651 | 656 | 7.01 | 7.03 | 7.06 | 7.09 | 7.13 | 7.16 sur chacune des lignes 19.16 | 19.19
Université 650 | 6.54 7.04 | 7.06 713 | 7.6 19.23
Calvaire Saint-Pierre 654 | 6.59 7.09 | 7.11 717 | 721 19.27
Pierre Heuzé - 7.05 7.17 - 7.27 -
Hérouville Saint-Clair - 7.10 7.22 - 7.32 -
CHU 6.59 7.13 7.22 19.32
Campus 2 7.05 7.19 7.28 19.38
T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2
Jean Vilar 19.02 19.12 19.22 19.34 19.54
Liberté 19.08 19.18 19.28 19.40 20.00
Collége Hawking - 19.07 - 19.18 - 19.28 - 19.46 - 20.01
Grace de Dieu - | 19.09 - | 1920 - | 1930 - | 1948 - | 2002
Poincaré 19.10 | 19.13 19.20 | 19.24 19.30 | 1934 19.43 | 19.52 20.02 | 20.07
Gare SNCF 19.16 | 19.20 19.26 | 19.30 19.37 | 19.40 19.49 | 19.59 20.08 | 20.13
Presqu'ile - - 1921 | - - | 1933 | - - | 1945 | - - | 2003 | - - | 2016
Quai de Juillet 19.19 | 1922 | 19.25 | 19.29 | 1933 | 19.36 | 19.39 | 19.43 | 19.49 | 1951 | 20.01 | 20.07 | 20.11 | 20.15 | 20.19
Saint-Pierre 19.22 | 1925 | 19.28 | 19.32 | 19.36 | 19.40 | 19.42 | 19.46 | 19.53 | 19.55 | 20.04 | 20.10 | 20.14 | 20.19 | 20.23
Chateau Quatrans 19.24 | 1927 | 19.30 | 19.34 | 1938 | 19.42 | 19.44 | 19.48 | 19.55 | 19.57 | 20.06 | 20.12 | 20.16 | 20.20 | 20.25
Université 19.27 19.33 | 1937 19.45 | 19.48 19.58 | 20.00 20.16 | 20.19 20.28
Calvaire Saint-Pierre 19.32 19.38 | 19.42 19.50 | 19.52 20.03 | 20.05 20.20 | 20.24 20.33
Pierre Heuzé 19.38 - | 1048 - | 19.58 - | 2010 - | 2030 -
Hérouville Saint-Clair 19.44 - | 19.54 - | 20.04 - | 2016 - | 2036 -
CHU 19.43 19.54 20.07 20.25 20.37
Campus 2 19.48 20.00 20.13 20.31 20.43

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accesﬂsible :
CAEN Presqufle CAEN Campus 2 © oo,
FLEURY College Hawking CAEN Chateau Quatrans

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFs
Jean Vilar

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Lundi a vendredi i Direction > HEROUVILLE - St-Clair / CAEN - Campus 2 / CAEN - Chateau Quatrans

T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2
Jean Vilar 20.06 20.35 21.02 21.27 21.56
Liberté 20.12 20.40 21.07 21.33 22.02
Collége Hawking - 20.21 - 20.47 - 21.09 - 21.41 - 22.12
Grace de Dieu - 20.23 - 20.48 - 21.11 - 21.43 - 22.14
Poincaré 20.14 | 20.27 20.43 | 20.53 21.10 | 21.15 21.35 | 21.47 22.04 | 22.18
Gare SNCF 20.21 20.33 20.49 20.59 21.16 | 21.21 21.42 21.53 22.11 22.24
Presqu'ile - - 20.37 - - 21.10 - - 21.28 - - 22.02 - - 22.41
Quai de Juillet 20.23 20.35 20.41 20.52 21.01 21.13 21.18 | 21.24 | 21.31 21.44 21.56 22.05 22.13 22.27 22.44
Saint-Pierre 20.26 | 20.39 | 20.44 | 20.55 | 21.05 | 21.17 | 21.22 | 21.27 | 21.35 | 21.47 | 21.59 | 22.09 | 22.16 | 22.30 | 22.48
Chateau Quatrans 20.28 20.40 20.46 | 20.57 21.06 | 21.19 21.24 | 21.29 21.37 21.49 22.01 22.11 22.18 22.32 22.50
Université 20.31 20.50 | 21.00 21.22 | 21.27 21.40 | 21.52 22.14 | 22.21 22.53
Calvaire Saint-Pierre 20.36 20.54 | 21.05 21.27 | 21.32 21.45 21.57 22.19 22.26 22.58
Pierre Heuzé 20.42 - 21.11 - 21.38 - 22.03 - 22.32 -
Hérouville Saint-Clair 20.48 - 21.16 - 21.43 - 22.09 - 22.38 -
CHU 20.59 21.31 21.49 22.23 23.02
Campus 2 21.05 21.37 21.55 22.29 23.08
T1 T3 T2 T1 T3 T2 T3 T1 T2
Jean Vilar 22.36 23.08 0.01
Liberté 22.42 23.14 0.07
Collége Hawking - 22.44 - 23.16 23.47 -
Grace de Dieu - 22.46 - 23.18 23.49 -
Poincaré 22.44 | 22.50 23.17 | 23.22 23.53 0.09
Gare SNCF 22.51 | 22.56 23.23 | 23.28 23.59 0.16
Presqu'ile - - 23.09 - - 23.48 - - 0.27
Quai de Juillet 22.53 | 22,59 | 23.12 | 23.25 | 23.31 | 23.52 0.02 0.18 0.31
Saint-Pierre 22.56 | 23.02 | 23.16 | 23.29 | 23.34 | 23.55 0.05 0.21 0.34
Chateau Quatrans 22.58 | 23.04 | 23.18 | 23.31 | 23.36 | 23.57 0.07 0.23 0.36
Université 23.01 23.21 | 23.34 0.00 0.26 0.39
Calvaire Saint-Pierre 23.06 23.26 | 23.38 0.05 0.31 0.44
Pierre Heuzé 23.12 - 23.44 - 0.37 -
Hérouville Saint-Clair 23.18 - 23.50 - 0.43 -
CHU 23.30 0.10 0.49
Campus 2 23.36 0.16 0.55

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accesﬂsible :
CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile O oo,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS
Jean Vilar

e
! e‘é\@ ee’g\a o
o e

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Samedi

Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl

Campus 2 5,28 6.15 6.48 7.20 7.52

CHU 5.44 6.21 6.53 7.25 7.57

Hérouville Saint-Clair 5.24 - 6.03 - 6.34 - 7.06 - 7.40 - 8.10
Pierre Heuzé 5.30 - 6.09 - 6.40 - 7.12 - 7.46 - 8.16
Calvaire Saint-Pierre 5.35 5.48 6.14 6.25 6.45 6.57 7.17 7.29 7.51 8.01 8.21
Université 5.39 5.53 6.18 6.29 6.49 7.01 7.21 7.33 7.55 8.05 8.25
Chateau Quatrans 5.42 555 6.06 6.21 6.32 6.38 6.52 7.04 7.10 7.24 7.36 7.42 7.58 8.08 8.14 8.28
Saint-Pierre 5.44 5.57 6.08 6.23 6.34 6.40 6.54 7.06 7.12 7.26 7.38 7.44 8.00 8.10 8.16 8.30
Quai de Juillet 5.47 6.01 6.11 6.26 6.37 6.43 6.57 7.09 7.15 7.29 7.41 7.47 8.03 8.13 8.19 8.33
Presqu'ile - 6.04 - - 6.41 - - 7.13 - - 7.45 - - 8.17 - -
Gare SNCF 5.49 6.13 6.28 6.45 6.59 7.17 7.31 7.49 8.05 8.21 8.35
Poincaré 5.56 6.20 6.35 6.52 7.06 7.24 7.38 7.56 8.12 8.28 8.42
Grace de Dieu - 6.24 - 6.56 - 7.28 - 8.00 - 8.32 -
Collége Hawking - 6.25 - 6.57 - 7.29 - 8.01 - 8.33 -
Liberté 5.58 6.38 7.08 7.40 8.14 8.45
Jean Vilar 6.03 6.43 7.13 7.45 8.19 8.50

T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2

Campus 2 8.24 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56
CHU 8.29 9.01 9.17 9.32 9.47 10.02
Hérouville Saint-Clair = 8.41 - 9.06 - 9.19 - 9.34 - 9.49 -
Pierre Heuzé - 8.47 - 9.11 - 9.25 - 9.40 - 9.55 -
Calvaire Saint-Pierre 8.33 8.52 9.05 9.16 9.21 9.30 9.36 9.45 9.51 10.00 | 10.06
Université 8.37 8.56 9.09 9.21 9.25 9.34 9.40 9.49 9.55 10.04 | 10.10
Chateau Quatrans 8.40 8.46 8.59 9.12 9.19 9.24 9.28 9.31 9.37 9.43 9.46 9.52 9.58 10.01 | 10.07 | 10.13
Saint-Pierre 8.42 8.48 9.01 9.14 9.21 9.25 9.30 9.33 9.39 9.45 9.48 9.54 10.00 | 10.03 | 10.09 | 10.15
Quai de Juillet 8.45 8.51 9.04 9.17 9.24 9.29 9.33 9.36 9.42 9.48 9.51 9.57 10.03 | 10.06 | 10.12 | 10.18
Presqu'ile 8.49 - - 9.21 - - 9.37 - - 9.52 - - 10.07 - - 10.22
Gare SNCF 8.53 9.06 9.26 9.31 9.38 9.44 9.53 9.59 10.08 | 10.14
Poincaré 9.00 9.13 9.33 9.37 9.45 9.51 10.00 | 10.06 10.15 | 10.21

Grace de Dieu 9.04 - 9.37 - 9.49 - 10.04 - 10.19 -

Collége Hawking 9.05 - 9.38 - 9.50 - 1005 | - 1020 | -

Liberté 9.15 9.40 9.53 10.08 10.23

Jean Vilar 9.20 9.45 9.58 10.13 10.28

T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3

Campus 2 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11

CHU 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17
Hérouville Saint-Clair 10.04 - 10.19 - 10.34 - 10.49 - 11.04 -

Pierre Heuzé 10.10 - 10.25 - 10.40 - 10.55 - 11.10 -

Calvaire Saint-Pierre 10.15 | 10.21 10.30 | 10.36 10.45 | 10.51 11.00 | 11.06 11.15 | 11.21
Université 10.19 | 10.25 10.34 | 10.40 10.49 | 10.55 11.04 | 11.10 11.19 | 11.25
Chateau Quatrans 10.16 | 10.22 | 10.28 | 10.31 | 10.37 | 10.43 | 10.46 | 10.52 | 10.58 | 11.01 | 11.07 | 11.13 | 11.16 | 11.22 | 11.28 | 11.31
Saint-Pierre 10.18 | 10.24 | 10.30 | 10.33 | 10.39 | 10.45 | 10.48 | 10.54 | 11.00 | 11.03 | 11.09 | 11.15 | 11.18 | 11.24 | 11.30 | 11.33
Quai de Juillet 10.21 | 10.27 | 10.33 | 10.36 | 10.42 | 10.48 | 10.51 | 10.57 | 11.03 | 11.06 | 11.12 | 11.18 | 11.21 | 11.27 | 11.33 | 11.36
Presqu'ile - - 10.37 - - 10.52 - - 11.07 - - 11.22 - - 11.37 -
Gare SNCF 10.23 | 10.29 10.38 | 10.44 10.53 | 10.59 11.08 | 11.14 11.23 | 11.29 11.38
Poincaré 10.30 | 10.36 10.45 | 10.51 11.00 | 11.06 11.15 | 11.21 11.30 | 11.36 11.45
Grace de Dieu 10.34 - 10.49 - 11.04 - 11.19 - 11.34 - 11.49
Collége Hawking 10.35 - 10.50 - 11.05 - 11.20 - 11.35 - 11.50
Liberté 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38

Jean Vilar 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar ——
CAEN Campus 2 CAEN Presquile (4) Eendstane
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Collége Hawking

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS
Jean Vilar

N\l
N P o
o qets s [
o Q\ [N

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Samedi

1| 12| ||| |||l ||| n|n
Campus 2 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
CHU 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30
Hérouville Saint-Clair 1119 | - 1132 | - 1147 | - 1201 | - 1218 | - 1231
Pierre Heuzé 1125 | - 137 | - 1153 | - 1207 | - 1224 | - 12.36
T N 11.30 | 11.34 11.42 | 11.49 11.58 | 12.04 12.12 | 12.19 1229 | 12.34 1241
Université 11.34 | 11.38 11.47 | 11.53 12.02 | 12.08 12.16 | 12.23 12.33 | 12.38 12.46
Chateau Quatrans 1137 | 1141 | 1144 | 1150 | 11.56 | 12.01 | 12.05 | 12.11 | 12.15 | 12.19 | 12.26 | 12.30 | 12.36 | 12.41 | 12.44 | 12.48
Saint-Pierre 11.39 | 1143 | 1146 | 1151 | 11.58 | 12.02 | 12.07 | 12.13 | 12.17 | 12.21 | 12.28 | 12.31 | 12.38 | 12.43 | 12.46 | 12.50
Quai de Juillet 11.42 | 11.46 | 11.49 | 1155 | 12.01 | 12.06 | 12.10 | 12.16 | 12.20 | 1224 | 12.31 | 12.35 | 12.41 | 12.46 | 12.49 | 12.54
Presqu'ile - | 1150 | - - | 1205 - - | 1220 - - | 1235 | - - | 1250 - -
Gare SNCF 11.44 11.51 | 11.57 12.08 | 12.12 1222 | 12.26 1237 | 12.43 12.51 | 12.56
Poincaré 11.51 11.58 | 12.03 12.15 | 12.19 12.29 | 12.33 12.43 | 12.50 12.58 | 13.02
eEacnbiar - 1202 | - 118 | - 1233 - 1247 | - 13.02 | -
Collége Hawking - 1203 | - 1220 | - 1234 | - 1249 | - 13.03 | -
o 11.53 12.06 12.21 12.35 12.52 13.05
Jean Vilar 11.58 12.11 12.26 12.40 12.57 13.10

2 | 13| 11| T2 |1 | 2| ||| | n]|n
Campus 2 12.35 12.49 18.49 19.01 19.11
CHU 12.41 12.54 18.55 19.07 19.17
Hérouville Saint-Clair = 12.43 - 18.45 - 18.57 - 19.07 -
Pierre Heuzé - 12.49 - 18.50 - 19.02 - 19.12 -
e Sefini e 12.45 12.54 | 12.58 De 13h 3 19h, 18.55 | 18.59 19.08 | 19.10 19.17 | 19.20
Université 12.49 12.58 | 13.02 19.00 | 19.03 19.12 | 19.15 19.22 | 19.25
Chiteau Quatrans 1252 | 1255 | 13.01 | 13.05 T EITTED 19.00 | 19.03 | 19.06 | 19.11 | 19.15 | 19.18 | 19.22 | 19.24 | 19.27
Saint-Pierre 12.54 | 12.57 | 13.02 | 13.07 toutes les 19.01 | 19.04 | 19.08 | 19.13 | 19.16 | 19.19 | 19.23 | 19.26 | 19.29
Quai de Juillet 12.57 | 13.00 | 13.06 | 13.10 10 minutes 19.05 | 19.08 | 19.11 | 19.16 | 19.20 | 19.23 | 19.27 | 19.30 | 19.33
Presqu'ile 13.01 - - 13.14 sur chacune - - 19.15 - - 19.27 - - 19.37
Gare SNCF 13.02 | 13.08 des lignes 19.07 | 19.10 19.18 | 19.22 19.29 | 19.32
Poincaré 13.09 | 13.15 19.14 | 19.16 19.25 | 19.29 19.36 | 19.38
e co i 1313 | - 1917 | - 1929 | - 1939 | -
Collége Hawking 13.14 - 19.19 - 19.30 - 19.41 -
Liberté 13.17 19.19 19.31 19.41
Jean Vilar 13.22 19.24 19.36 19.46

= |mn ||| n|n|@|n|n2|n|ln|@|n] ]| n|n
Campus 2 19.23 19.33 19.45 19.55 20.07
CHU 19.29 19.39 19.51 20.01 20.12
Hérouville Saint-Clair 19.17 - 19.29 - 19.40 - 19.50 - 20.03 - 20.15
Pierre Heuzé 1923 | - 1934 | - 1945 | - | 1955 | - 2008 | - 2021
e E oS e 19.28 | 19.32 19.40 | 19.43 19.51 | 19.54 | 20.00 | 20.04 20.14 | 20.16 20.26
Université 19.32 | 19.37 19.44 | 19.47 19.55 | 19.59 | 20.05 | 20.09 20.18 | 20.20 20.30
Chateau Quatrans 19.31 | 19.35 | 19.39 | 19.42 | 19.47 | 19.50 | 19.55 | 19.58 | 20.02 | 20.08 | 20.12 | 20.15 | 20.21 | 20.23 | 20.30 | 20.33
Saint-Pierre 19.33 | 19.37 | 19.41 | 19.44 | 19.48 | 19.52 | 19.57 | 19.59 | 20.03 | 20.09 | 20.13 | 20.16 | 20.22 | 20.25 | 20.32 | 20.35
Quai de Juillet 19.37 | 19.40 | 19.45 | 19.47 | 19.52 | 19.55 | 20.01 | 20.03 | 20.07 | 20.13 | 20.17 | 20.20 | 20.26 | 20.28 | 20.36 | 20.38
Presqu'ile - - | 1948 | - - | 1959 | - - |2011| - |2021| - - | 2032 - ;
Gare SNCF 19.39 | 19.42 19.49 | 19.54 20.03 | 20.05 20.15 2022 | 20.28 20.38 | 20.40
Poincaré 19.45 | 19.49 19.56 | 20.01 20.09 | 20.12 2021 2028 | 20.35 20.44 | 20.47
e 1949 | - 2000 | - 2013 | - - 2032 | - 2048 | -
Collége Hawking 19.50 | - 2001 | - 2014 | - ; 2034 | - 2049 | -
Liberté 19.51 20.03 20.14 20.24 20.37 20.49
Jean Vilar 19.57 20.08 20.19 2029 20.42 20.55

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accesﬂsible :
CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile O oo,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFs
Jean Vilar

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Samedi

T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3
Campus 2 20.23 20.39 20.52 21.13 21.44 22.06
CHU 20.29 20.45 20.58 21.19 21.50 22.12
Hérouville Saint-Clair - 20.35 - 20.41 - 21.05 - 21.25 - 21.51 -
Pierre Heuzé - 20.40 - 20.47 - 21.10 - 21.30 - 21.56 -
Calvaire Saint-Pierre 20.32 20.46 | 20.48 | 20.52 | 21.01 21.15 | 21.22 21.36 | 21.53 22.01 | 22.15
Université 20.37 20.50 | 20.53 | 20.57 | 21.06 21.20 | 21.27 21.40 | 21.58 22.06 | 22.20
Chateau Quatrans 20.40 | 20.44 | 20.53 | 20.56 | 20.59 | 21.09 | 21.14 | 21.22 | 21.30 | 21.36 | 21.43 | 22.01 | 22.05 | 22.08 | 22.23 | 22.36
Saint-Pierre 20.41 | 20.46 | 20.54 | 20.57 | 21.01 | 21.10 | 21.16 | 21.24 | 21.31 | 21.38 | 21.44 | 22.02 | 22.07 | 22.10 | 22.24 | 22.38
Quai de Juillet 20.45 | 20.49 | 20.58 | 21.01 | 21.05 | 21.14 | 21.20 | 21.28 | 21.35 | 21.42 | 21.48 | 22.06 | 22.11 | 22.14 | 22.28 | 22.42
Presqu'ile 20.49 - - 21.05 - 21.18 - - 21.39 - - 22.10 - - 22.32 -
Gare SNCF 20.51 | 21.00 21.07 21.22 | 21.30 21.44 | 21.50 22.13 | 22.16 22.44
Poincaré 20.58 | 21.07 21.13 21.28 | 21.36 21.50 | 21.57 22.19 | 22.22 22.50
Grace de Dieu 21.02 - - 21.32 - 21.54 - 22.23 - 22.54
Collége Hawking 21.03 | - - 2133 | - 2155 | - 2224 | - 22.55
Liberté 21.09 21.16 21.39 21.59 22.25
Jean Vilar 21.14 21.21 21.44 22.04 22.30

Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 Tl T2

Campus 2 22.38 23.13 23.43 0.30 1.04
CHU 22.44 23.19 23.49 0.36 1.10
Hérouville Saint-Clair 22.24 - 22.56 - 23.26 - 0.01 - 0.51 -
Pierre Heuzé 22.29 - 23.01 - 23.31 - 0.06 - 0.56 -
Calvaire Saint-Pierre 22.34 | 22.47 23.06 | 23.22 23.37 | 23.52 0.12 0.40 1.01 1.14
Université 22.39 | 22.52 23.11 | 23.27 23.41 | 23.57 0.16 0.44 1.06 1.18
Chateau Quatrans 22.41 | 22.55 | 23.08 | 23.13 | 23.30 | 23.40 | 23.44 | 0.00 0.14 0.19 0.47 1.09 1.21
Saint-Pierre 22.43 | 22.56 | 23.10 | 23.15 | 23.31 | 23.42 | 2345 | 0.01 0.16 0.20 0.49 1.10 1.23
Quai de Juillet 22.47 | 23.00 | 23.14 | 23.19 | 23.35 | 23.45 | 23.49 | 0.05 0.19 0.24 0.52 1.14 1.26
Presqu'ile - 23.04 - - 23.39 - - 0.09 - - -

Gare SNCF 22.49 23.16 | 23.21 23.47 | 23.51 0.21 0.26 1.16
Poincaré 22.55 23.22 | 23.27 23.54 | 23.58 0.28 0.33 1.22

Grace de Dieu = 23.26 - 23.58 - 0.32 -

Collége Hawking - 23.27 - 23.59 - 0.33 -

Liberté 22.58 23.30 0.00 0.35

Jean Vilar 23.03 23.35 0.05 0.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accesﬂsible :
CAEN Presqufle CAEN Campus 2 © oo,
FLEURY College Hawking CAEN Chateau Quatrans

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS
Jean Vilar

e
! e‘é\@ ee’g\a o
o e

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Samedi

Tl T2 Tl T2 T3 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3

Jean Vilar 5.16 5.47 6.17 6.49 7.21
Liberté 5.21 5.52 6.23 6.55 7.27
Collége Hawking - 5.35 - 6.00 - 6.31 - 7.03 - 7.35
Grace de Dieu - 5.37 - 6.02 - 6.33 - 7.05 - 7.37
Poincaré 4.42 5.24 541 | 555 | 6.06 6.26 | 6.38 6.58 | 7.10 730 | 7.42
Gare SNCF 4.48 5.30 547 | 6.01 | 6.12 6.32 | 6.44 7.04 | 7.16 736 | 7.48
Presqu'ile = - - - - 6.16 - - 6.48 - - 7.20 - -
Quai de Juillet 450 | 509 | 532 | 540 | 549 | 6.03 | 6.14 | 6.19 | 634 | 6.46 | 651 | 7.06 | 7.18 | 7.23 | 7.38 | 7.50
Saint-Pierre 454 | 512 | 536 | 543 | 553 | 607 | 618 | 623 | 638 | 649 | 655 | 7.10 | 7.21 | 7.27 | 742 | 7.53
Chateau Quatrans 456 | 514 | 538 | 545 | 555 | 6.09 | 620 | 6.25 | 640 | 651 | 657 | 7.12 | 7.23 | 7.29 | 7.44 | 7.55
Université 459 | 518 | 5.41 | 5.49 6.12 6.28 | 6.43 7.00 | 7.15 732 | 7.47
Calvaire Saint-Pierre 5.04 | 522 | 546 | 5.53 6.17 6.33 | 6.48 7.05 | 7.20 737 | 7.52

Pierre Heuzé 5.10 - 5.52 - 6.23 - 6.53 - 7.25 - 7.57
Hérouville Saint-Clair 5.15 - 5.57 - 6.28 - 6.59 - 7.31 - 8.03

CHU 5.27 5.58 6.37 7.09 7.41

Campus 2 5.33 6.04 6.43 7.15 7.47

T2 Tl T3 T2 Tl T3 Tl T2 T3 Tl T2 Tl T3 T2 Tl T3

Jean Vilar 7.52 8.15 8.31 8.44 8.55 9.12

Liberté 7.58 8.20 8.37 8.49 9.01 9.17

Collége Hawking - 8.07 - - 8.41 - - 9.00 - 9.18
Grace de Dieu - 8.09 - - 8.43 - - 9.02 - 9.20
Poincaré 8.01 8.14 8.23 8.40 8.48 8.52 9.04 9.06 9.20 9.25
Gare SNCF 8.07 8.20 8.29 8.46 8.54 8.58 9.10 9.12 9.26 9.31
Presqu'ile 7.52 - - 8.24 - 8.38 - 8.47 - - 9.03 - - 9.19 - -
Quai de Juillet 7.55 8.09 8.22 8.27 8.31 8.42 8.48 8.51 8.56 9.00 9.06 9.12 9.14 9.23 9.28 9.33
Saint-Pierre 7.59 8.13 8.25 8.31 8.35 8.45 8.52 8.54 8.59 9.04 9.10 9.16 9.18 9.26 9.32 9.36
Chateau Quatrans 8.01 8.15 8.27 8.33 8.37 8.47 8.54 8.56 9.01 9.06 9.12 9.18 9.20 9.28 9.34 9.38
Université 8.04 8.18 8.36 8.40 8.50 8.57 8.59 9.09 9.15 9.21 9.31 9.37
Calvaire Saint-Pierre 8.09 8.23 8.41 8.45 8.55 9.02 9.04 9.14 9.20 9.26 9.36 9.42

Pierre Heuzé = 8.28 - 8.51 - 9.07 - 9.20 - 9.31 - 9.48
Hérouville Saint-Clair - 8.34 - 8.56 - 9.13 - 9.25 - 9.37 - 9.53

CHU 8.13 8.45 9.00 9.09 9.24 9.41

Campus 2 8.19 8.51 9.06 9.15 9.30 9.47

T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2

Jean Vilar 9.27 9.40 9.55 10.10 10.25

Liberté 9.33 9.45 10.01 10.16 10.31

Collége Hawking - 9.33 - 9.48 - 10.03 - 10.18 - 10.33

Grace de Dieu - 9.35 - 9.50 - 10.05 - 10.20 - 10.35
Poincaré 9.36 9.39 9.48 9.55 10.04 | 10.10 10.19 | 10.25 10.34 | 10.40

Gare SNCF 9.42 9.45 9.54 10.01 10.10 | 10.16 10.25 | 10.31 10.40 | 10.46
Presqu'ile 9.33 - - 9.48 - - 10.03 - - 10.18 - - 10.33 - - 10.48
Quai de Juillet 9.36 9.44 9.47 9.51 9.56 10.03 | 10.06 | 10.12 | 10.18 | 10.21 | 10.27 | 10.33 | 10.36 | 10.42 | 10.48 | 10.51
Saint-Pierre 9.40 9.48 9.51 9.55 | 10.00 | 10.06 | 10.10 | 10.16 | 10.21 | 10.25 | 10.31 | 10.36 | 10.40 | 10.46 | 10.51 | 10.55
Chateau Quatrans 9.42 9.50 9.53 9.57 10.02 | 10.08 | 10.12 | 10.18 | 10.23 | 10.27 | 10.33 | 10.38 | 10.42 | 10.48 | 10.53 | 10.57
Université 9.45 9.53 10.00 | 10.05 10.15 | 10.21 10.30 | 10.36 10.45 | 10.51 11.00
Calvaire Saint-Pierre 9.50 9.58 10.05 | 10.10 10.20 | 10.26 10.35 | 10.41 10.50 | 10.56 11.05
Pierre Heuzé - 10.03 - 10.16 - 10.31 - 10.46 - 11.01 -
Hérouville Saint-Clair - 10.09 - 10.21 - 10.37 - 10.52 - 11.07 -
CHU 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09
Campus 2 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accesﬂsible :
CAEN Presqufle CAEN Campus 2 © oo,
FLEURY College Hawking CAEN Chateau Quatrans

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS
Jean Vilar

e
! e‘é\@ ee’g\a o
o e

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Samedi

Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl

Jean Vilar 10.40 10.55 11.10 11.26 11.40 11.55
Liberté 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01
Collége Hawking - | 1048 - | 1103 - | 1118 - | 1133 - | 1148 -
Grace de Dieu - | 1050 - | 11.05 - | 11.20 - | 1135 - | 1150 -
Poincaré 10.49 | 10.55 11.04 | 11.10 11.19 | 11.25 11.34 | 11.40 11.49 | 11.55 12.04
Gare SNCF 1055 | 11.01 11.10 | 11.16 11.25 | 11.31 11.40 | 11.46 1155 | 12.01 12.10
Presquile - - | 103 | - - | 1118 | - - | 133 | - - | 1148 | - - | 1202 | -
Quai de Juillet 10.57 | 11.03 | 11.06 | 11.12 | 11.18 | 11.21 | 11.27 | 11.33 | 11.36 | 11.42 | 11.48 | 11.51 | 11.57 | 12.03 | 12.06 | 12.12
Saint-Pierre 11.01 | 11.06 | 11.10 | 11.16 | 11.21 | 11.25 | 11.31 | 11.36 | 11.40 | 11.46 | 11.51 | 11.55 | 12.01 | 12.06 | 12.10 | 12.15
Chateau Quatrans 11.03 | 11.08 | 11.12 | 11.18 | 11.23 | 11.27 | 11.33 | 11.38 | 11.42 | 11.48 | 11.53 | 11.57 | 12.03 | 12.08 | 12.12 | 12.18
Université 11.06 1115 | 11.21 11.30 | 11.36 11.45 | 11.51 12.00 | 12.06 1215 | 12.21
Calvaire Saint-Pierre 11.11 11.20 | 11.26 1135 | 11.41 1150 | 11.56 12.05 | 12.11 12.19 | 12.25
Pierre Heuzé 11.16 - | 1131 - | 1146 - | 1202 - | 1216 - | 1231
Hérouville Saint-Clair 11.22 - | 1137 - | 1152 - | 1207 - | 1222 - | 1237
CHU 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
Campus 2 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30

T3 T2 Tl T3 T2 Tl T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2

Jean Vilar 12.06 12.16 12.24 12.35 12.46

Liberté 12.12 12.22 12.29 12.41 12.51

Collége Hawking 12.01 - 12.12 - - 12.30 - 12.41 - 12.50

Grace de Dieu 12.03 - 12.14 - - 12.32 - 12.43 - 12.52
Poincaré 12.08 12.15 | 12.18 12.25 12.32 | 12.37 12.43 | 12.48 12.54 | 12.56

Gare SNCF 12.14 12.21 | 12.24 12.31 12.38 | 12.43 12.49 | 12.54 13.00 | 13.02
Presqu'ile - 12.16 - - 12.25 - 12.33 - - 12.45 - - 12.56 - - 13.06
Quai de Juillet 12.16 | 12.19 | 12.23 | 12.26 | 12.29 | 12.33 | 12.37 | 12.40 | 12.45 | 12.48 | 12.52 | 12.56 | 13.00 | 13.02 | 13.04 | 13.09
Saint-Pierre 12.19 | 12.23 | 12.27 | 12.30 | 12.33 | 12.37 | 12.41 | 12.44 | 12.48 | 12.52 | 12.55 | 12.59 | 13.03 | 13.06 | 13.08 | 13.13
Chateau Quatrans 12.21 | 12.25 | 12.29 | 12.31 | 12.35 | 12.39 | 1243 | 12.46 | 12.50 | 12.54 | 12.57 | 13.01 | 13.05 | 13.08 | 13.10 | 13.15
Université 12.28 | 12.32 12.38 | 12.42 | 12.46 | 12.49 12.57 | 13.00 13.08 | 13.11 13.18
Calvaire Saint-Pierre 12.33 | 12.37 12.43 | 12.47 | 12.51 | 12.54 13.02 | 13.05 13.13 | 13.16 13.23
Pierre Heuzé - 12.42 - 12.52 - 13.00 - 13.11 - 13.22 -
Hérouville Saint-Clair - 12.48 - 12.58 - 13.05 - 13.17 - 13.27 -
CHU 12.37 12.47 12.55 13.06 13.18 13.27
Campus 2 12.43 12.53 13.01 13.12 13.24 13.33

T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3

Jean Vilar 18.51 19.02 19.12 19.22
Liberté 18.57 19.08 19.18 19.28

Collége Hawking - 18.57 - 19.07 - 19.17 - 19.28
Grace de Dieu - | 1858 - | 19.09 - | 1919 - | 1930
Poincaré 18.59 | 19.03 19.10 | 19.13 19.20 | 19.23 19.30 | 19.34
Gare SNCF N 19.05 | 19.09 19.16 | 19.20 19.26 | 19.29 19.37 | 19.40
Presqu'ile R 1901 | - - | 1010 - - | 1021 - - 1933 - -
Quai de Juillet un tramway 19.05 | 19.08 | 19.11 | 19.14 | 19.19 | 19.22 | 19.25 | 19.29 | 19.32 | 19.36 | 19.39 | 19.43
Saint-Pierre toutesles 10 minutes | 1509 | 1911 | 19.15 | 19.17 | 19.22 | 1925 | 19.28 | 19.32 | 19.35 | 19.40 | 19.42 | 19.46
Chateau Quatrans sur chacune des lignes 19.11 | 19.13 | 19.16 | 19.19 | 19.24 | 19.27 | 19.30 | 19.34 | 19.37 | 19.42 | 19.44 | 19.48
Université 19.14 | 19.16 19.23 | 19.27 19.33 | 19.37 19.45 | 19.48
Calvaire Saint-Pierre 19.19 | 19.21 19.27 | 19.32 19.38 | 19.42 19.50 | 19.52

Pierre Heuzé - 19.27 - 19.38 - 19.48 - 19.58
Hérouville Saint-Clair - 19.32 - 19.44 - 19.54 - 20.04

CHU 19.23 19.32 19.43 19.54

Campus 2 19.29 19.38 19.48 20.00

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page9/14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accesﬂsible :
CAEN Presqufle CAEN Campus 2 © oo,
FLEURY College Hawking CAEN Chateau Quatrans

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFs
Jean Vilar

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Samedi

T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2
Jean Vilar 19.34 19.54 20.06 20.35 21.02
Liberté 19.40 20.00 20.12 20.40 21.07
Collége Hawking - 19.46 - 20.01 - 20.21 - 20.47 - 21.09
Grace de Dieu - 19.48 - 20.02 - 20.23 - 20.48 - 21.11
Poincaré 19.43 | 19.52 20.02 | 20.07 20.14 | 20.27 20.43 | 20.53 21.10 | 21.15
Gare SNCF 19.49 | 19.59 20.08 | 20.13 20.21 | 20.33 20.49 | 20.59 21.16 | 21.21
Presqu'ile 19.45 - - 20.03 - - 20.16 - - 20.37 - - 21.10 - - 21.28
Quai de Juillet 19.49 | 19.51 | 20.01 | 20.07 | 20.11 | 20.15 | 20.19 | 20.23 | 20.35 | 20.41 | 20.52 | 21.01 | 21.13 | 21.18 | 21.24 | 21.31
Saint-Pierre 19.53 | 19.55 | 20.04 | 20.10 | 20.14 | 20.19 | 20.23 | 20.26 | 20.39 | 20.44 | 20.55 | 21.05 | 21.17 | 21.22 | 21.27 | 21.35
Chateau Quatrans 19.55 | 19.57 | 20.06 | 20.12 | 20.16 | 20.20 | 20.25 | 20.28 | 20.40 | 20.46 | 20.57 | 21.06 | 21.19 | 21.24 | 21.29 | 21.37
Université 19.58 | 20.00 20.16 | 20.19 20.28 | 20.31 20.50 | 21.00 21.22 | 21.27 21.40
Calvaire Saint-Pierre 20.03 | 20.05 20.20 | 20.24 20.33 | 20.36 20.54 | 21.05 21.27 | 21.32 21.45
Pierre Heuzé - 20.10 - 20.30 - 20.42 - 21.11 - 21.38 -
Hérouville Saint-Clair - 20.16 - 20.36 - 20.48 - 21.16 - 21.43 -
CHU 20.07 20.25 20.37 20.59 21.31 21.49
Campus 2 20.13 20.31 20.43 21.05 21.37 21.55

Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T3 Tl T2

Jean Vilar 21.27 21.56 22.36 23.08 0.01

Liberté 21.33 22.02 22.42 23.14 0.07
Collége Hawking - 21.41 - 22.12 - 22.44 - 23.16 23.47 -

Grace de Dieu - 21.43 - 22.14 - 22.46 - 23.18 23.49 -

Poincaré 21.35 | 21.47 22.04 | 22.18 22.44 | 22.50 23.17 | 23.22 23.53 | 0.09

Gare SNCF 21.42 | 21.53 22.11 | 22.24 22.51 | 22.56 23.23 | 23.28 23.59 | 0.16
Presqu'ile - - 22.02 - - 22.41 - - 23.09 - - 23.48 - - 0.27
Quai de Juillet 21.44 | 21.56 | 22.05 | 22.13 | 22.27 | 22.44 | 22.53 | 22.59 | 23.12 | 23.25 | 23.31 | 23.52 | 0.02 0.18 0.31
Saint-Pierre 21.47 | 21.59 | 22.09 | 22.16 | 22.30 | 22.48 | 22.56 | 23.02 | 23.16 | 23.29 | 23.34 | 23.55 | 0.05 0.21 0.34
Chateau Quatrans 21.49 | 22.01 | 22.11 | 22.18 | 22.32 | 22.50 | 22.58 | 23.04 | 23.18 | 23.31 | 23.36 | 23.57 | 0.07 0.23 0.36
Université 21.52 22.14 | 22.21 22.53 | 23.01 23.21 | 23.34 0.00 0.26 0.39
Calvaire Saint-Pierre 21.57 22.19 | 22.26 22.58 | 23.06 23.26 | 23.38 0.05 0.31 0.44
Pierre Heuzé 22.03 - 22.32 23.12 - 23.44 - 0.37 -
Hérouville Saint-Clair 22.09 - 22.38 23.18 - 23.50 - 0.43 -
CHU 22.23 23.02 23.30 0.10 0.49
Campus 2 22.29 23.08 23.36 0.16 0.55

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 10/ 14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accesﬂsible :
CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile O oo,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS
Jean Vilar

e
! e‘é\@ ee’g\a o
o e

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Dimanches et fétes | Direction - IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile / FLEURY - Collége Hawking

T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2

Campus 2 8.23 8.55 9.28 10.00 10.32 11.04
CHU 8.29 9.01 9.33 10.05 10.37 11.09
Hérouville Saint-Clair 8.14 - 8.42 - 9.14 - 9.46 - 10.18 - 10.50 -
Pierre Heuzé 8.20 - 8.48 - 9.20 - 9.52 - 10.24 - 10.56 -
Calvaire Saint-Pierre 8.25 | 833 8.53 | 9.05 9.25 | 9.37 9.57 | 10.09 10.29 | 10.41 11.01 | 11.13
Université 8.29 | 837 8.57 | 9.09 9.29 | 941 10.01 | 10.13 10.33 | 10.45 11.05 | 11.17
Chateau Quatrans 832 | 840 | 846 | 9.00 | 9.12 | 9.18 | 9.32 | 9.44 | 9.50 | 10.04 | 10.16 | 10.22 | 10.36 | 10.48 | 10.54 | 11.08 | 11.20
Saint-Pierre 834 | 842 | 848 | 9.02 | 9.14 | 9.20 | 9.34 | 9.46 | 9.52 | 10.06 | 10.18 | 10.24 | 10.38 | 10.50 | 10.56 | 11.10 | 11.22
Quai de Juillet 837 | 845 | 851 | 9.05 | 9.17 | 9.23 | 9.37 | 9.49 | 9.55 | 10.09 | 10.21 | 10.27 | 10.41 | 10.53 | 10.59 | 11.13 | 11.25
Presqu'ile - 8.49 - - 9.21 - - 9.53 - - 10.25 - - 10.57 - - 11.29
Gare SNCF 8.39 8.53 | 9.07 9.25 | 9.39 9.57 | 10.11 10.29 | 10.43 11.01 | 11.15
Poincaré 8.46 9.00 | 9.14 9.32 | 9.46 10.04 | 10.18 10.36 | 10.50 11.08 | 11.22

Gréace de Dieu = 9.04 = 9.36 = 10.08 = 10.40 = 11.12 -

Collége Hawking - 9.05 - 9.37 - 10.09 - 10.41 - 11.13 -

Liberté 8.48 9.16 9.48 10.20 10.52 11.24

Jean Vilar 8.53 9.21 9.53 10.25 10.57 11.29

T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl

Campus 2 11.36 12.08 12.40 13.12 13.44

CHU 11.41 12.13 12.45 13.17 13.49

Hérouville Saint-Clair 11.22 - 11.54 - 12.26 - 12.58 - 13.30 - 14.02
Pierre Heuzé 11.28 - 12.00 - 12.32 - 13.04 - 13.36 - 14.08
Calvaire Saint-Pierre 11.33 | 11.45 12.05 | 12.17 12.37 | 12.49 13.09 | 13.21 13.41 | 13.53 14.13
Université 11.37 | 11.49 12.09 | 12.21 12.41 | 12.53 13.13 | 13.25 13.45 | 13.57 14.17
Chateau Quatrans 11.26 | 11.40 | 11.52 | 11.58 | 12.12 | 12.24 | 12.30 | 12.44 | 12.56 | 13.02 | 13.16 | 13.28 | 13.34 | 13.48 | 14.00 | 14.06 | 14.20
Saint-Pierre 11.28 | 11.42 | 11.54 | 12.00 | 12.14 | 12.26 | 12.32 | 12.46 | 12.58 | 13.04 | 13.18 | 13.30 | 13.36 | 13.50 | 14.02 | 14.08 | 14.22
Quai de Juillet 11.31 | 11.45 | 11.57 | 12.03 | 12.17 | 12.29 | 12.35 | 12.49 | 13.01 | 13.07 | 13.21 | 13.33 | 13.39 | 13.53 | 14.05 | 14.11 | 14.25
Presqu'ile - - 12.01 - - 12.33 - - 13.05 - - 13.37 - - 14.09 - -
Gare SNCF 11.33 | 11.47 12.05 | 12.19 12.37 | 12.51 13.09 | 13.23 13.41 | 13.55 14.13 | 14.27
Poincaré 11.40 | 11.54 12.12 | 12.26 12.44 | 12.58 13.16 | 13.30 13.48 | 14.02 14.20 | 14.34
Grace de Dieu 11.44 - 12.16 - 12.48 - 13.20 - 13.52 - 14.24 -
Collége Hawking 11.45 - 12.17 - 12.49 - 13.21 - 13.53 - 14.25 -
Liberté 11.56 12.28 13.00 13.32 14.04 14.36
Jean Vilar 12.01 12.33 13.05 13.37 14.09 14.41

T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3

Campus 2 14.16 14.48 15.20 15.52 16.24 16.56

CHU 14.21 14.53 15.25 15.57 16.29 17.01
Hérouville Saint-Clair = 14.34 = 15.06 = 15.38 = 16.10 = 16.42 -

Pierre Heuzé - 14.40 - 15.12 - 15.44 - 16.16 - 16.48 -

Calvaire Saint-Pierre 14.25 14.45 | 14.57 15.17 | 15.29 15.49 | 16.01 16.21 | 16.33 16.53 | 17.05
Université 14.29 14.49 | 15.01 15.21 | 15.33 15.53 | 16.05 16.25 | 16.37 16.57 | 17.09
Chateau Quatrans 14.32 | 14.38 | 14.52 | 15.04 | 15.10 | 15.24 | 15.36 | 15.42 | 15.56 | 16.08 | 16.14 | 16.28 | 16.40 | 16.46 | 17.00 | 17.12 | 17.18
Saint-Pierre 1434 | 14.40 | 14.54 | 15.06 | 15.12 | 15.26 | 15.38 | 15.44 | 15.58 | 16.10 | 16.16 | 16.30 | 16.42 | 16.48 | 17.02 | 17.14 | 17.20
Quai de Juillet 14.37 | 14.43 | 14.57 | 15.09 | 15.15 | 15.29 | 15.41 | 15.47 | 16.01 | 16.13 | 16.19 | 16.33 | 16.45 | 16.51 | 17.05 | 17.17 | 17.23
Presqu'ile 14.41 - - 15.13 - - 15.45 - - 16.17 - - 16.49 - - 17.21 -
Gare SNCF 14.45 | 14.59 15.17 | 15.31 15.49 | 16.03 16.21 | 16.35 16.53 | 17.07 17.25
Poincaré 14.52 | 15.06 15.24 | 15.38 15.56 | 16.10 16.28 | 16.42 17.00 | 17.14 17.32
Grace de Dieu 14.56 - 15.28 - 16.00 - 16.32 - 17.04 - 17.36
Collége Hawking 14.57 - 15.29 - 16.01 - 16.33 - 17.05 - 17.37
Liberté 15.08 15.40 16.12 16.44 17.16

Jean Vilar 15.13 15.45 16.17 16.49 17.21

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 11/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accesﬂsible :
CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile O oo,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS
Jean Vilar

e
! e‘é\@ e&\a o
o e

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Dimanches et fétes | Direction - IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile / FLEURY - Collége Hawking

T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2

Campus 2 17.28 18.00 18.32 19.04 19.36 20.08
CHU 17.33 18.05 18.37 19.09 19.41 20.13
Hérouville Saint-Clair 17.14 - 17.46 - 18.18 - 18.50 - 19.22 - 19.54 -
Pierre Heuzé 17.20 - 17.52 - 18.24 - 18.56 - 19.28 - 20.00 -
Calvaire Saint-Pierre 17.25 | 17.37 17.57 | 18.09 18.29 | 18.41 19.01 | 19.13 19.33 | 19.45 20.05 | 20.17
Université 17.29 | 17.41 18.01 | 18.13 18.33 | 18.45 19.05 | 19.17 19.37 | 19.49 20.09 | 20.21
Chateau Quatrans 17.32 | 17.44 | 17.50 | 18.04 | 18.16 | 18.22 | 18.36 | 18.48 | 18.54 | 19.08 | 19.20 | 19.26 | 19.40 | 19.52 | 19.58 | 20.12 | 20.24
Saint-Pierre 17.34 | 17.46 | 17.52 | 18.06 | 18.18 | 18.24 | 18.38 | 18.50 | 18.56 | 19.10 | 19.22 | 19.28 | 19.42 | 19.54 | 20.00 | 20.14 | 20.26
Quai de Juillet 17.37 | 17.49 | 17.55 | 18.09 | 18.21 | 18.27 | 18.41 | 18.53 | 18.59 | 19.13 | 19.25 | 19.31 | 19.45 | 19.57 | 20.03 | 20.17 | 20.29
Presqu'ile - 17.53 - - 18.25 - - 18.57 - - 19.29 - - 20.01 - - 20.33
Gare SNCF 17.39 17.57 | 18.11 18.29 | 18.43 19.01 | 19.15 19.33 | 19.47 20.05 | 20.19
Poincaré 17.46 18.04 | 18.18 18.36 | 18.50 19.08 | 19.22 19.40 | 19.54 20.12 | 20.26

Grace de Dieu - 18.08 - 18.40 - 19.12 - 19.44 - 20.16 -

Collége Hawking - 18.09 - 18.41 - 19.13 - 19.45 - 20.17 -

Liberté 17.48 18.20 18.52 19.24 19.56 20.28

Jean Vilar 17.53 18.25 18.57 19.29 20.01 20.33

T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl

Campus 2 20.40 21.12 21.44 22.16 22.48

CHU 20.45 21.17 21.49 22.21 22.53

Hérouville Saint-Clair 20.26 - 20.59 - 21.30 - 21.59 - 22.32 - 23.06
Pierre Heuzé 20.32 - 21.05 - 21.36 - 22.04 - 22.37 - 23.12
Calvaire Saint-Pierre 20.37 | 20.49 21.10 | 21.21 21.41 | 21.53 22.09 | 22.25 22.42 | 22.57 23.17
Université 20.41 | 20.53 21.14 | 21.25 21.45 | 21.57 22.14 | 22.29 22.47 | 23.01 23.21
Chateau Quatrans 20.30 | 20.44 | 20.56 | 21.02 | 21.17 | 21.28 | 21.34 | 21.48 | 22.00 | 22.06 | 22.17 | 22.32 | 22.38 | 22.50 | 23.04 | 23.09 | 23.24
Saint-Pierre 20.32 | 20.46 | 20.58 | 21.04 | 21.19 | 21.30 | 21.36 | 21.50 | 22.02 | 22.08 | 22.18 | 22.34 | 22.40 | 22.51 | 23.06 | 23.11 | 23.26
Quai de Juillet 20.35 | 20.49 | 21.01 | 21.07 | 21.22 | 21.33 | 21.39 | 21.53 | 22.05 | 22.11 | 22.22 | 22.37 | 22.43 | 22.55 | 23.09 | 23.14 | 23.29
Presqu'ile - - 21.05 - - 21.37 - - 22.09 - - 22.41 - - 23.13 - -
Gare SNCF 20.37 | 20.51 21.09 | 21.24 21.41 | 21.55 22.13 | 22.24 22.45 | 22.57 23.16 | 23.31
Poincaré 20.44 | 20.58 21.16 | 21.31 21.48 | 22.02 22.20 | 22.30 22.52 | 23.03 23.23 | 23.38
Grace de Dieu 20.48 - 21.20 - 21.52 - 22.24 - 22.56 - 23.27 -
Collége Hawking 20.49 - 21.21 - 21.53 - 22.25 - 22.57 - 23.28 -
Liberté 21.00 21.33 22.04 22.33 23.06 23.40
Jean Vilar 21.05 21.38 22.09 22.38 23.11 23.45

T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 Tl T2

Campus 2 23.20 23.52 0.34 1.04
CHU 23.25 23.57 0.40 1.10
Hérouville Saint-Clair = 23.31 - 0.04 - 0.51 -
Pierre Heuzé - 23.36 - 0.09 - 0.56 -
Calvaire Saint-Pierre 23.29 23.41 | 0.01 0.14 0.44 1.01 1.14
Université 23.33 23.46 | 0.05 0.19 0.48 1.06 1.18
Chateau Quatrans 23.36 | 23.40 | 23.49 | 0.08 | 0.16 | 0.22 | 0.51 1.09 1.21
Saint-Pierre 23.38 | 23.42 | 23.50 | 0.10 0.18 0.23 0.53 1.10 1.23
Quai de Juillet 2341 | 2345 | 2354 | 0.13 | 0.21 0.27 | 0.56 1.14 1.26
Presqu'ile 23.45 - - 0.17 - - -

Gare SNCF 23.47 | 23.56 0.23 | 0.29 1.16
Poincaré 23.54 | 0.02 0.30 0.35 1.22

Grace de Dieu 23.58 = 0.34 -

Collége Hawking 23.59 - 0.35 -

Liberté 0.05 0.38

Jean Vilar 0.10 0.43

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page12/14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accesﬂsible :
CAEN Presqufle CAEN Campus 2 © oo,
FLEURY College Hawking CAEN Chateau Quatrans

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS
Jean Vilar

e
! e‘é\@ ee’g\a o
o e

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Dimanches et fétes | Direction > HEROUVILLE - St-Clair / CAEN - Campus 2 / CAEN - Chateau Quatrans

T1 T2 Tl T2 T3 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2

Jean Vilar 7.55 8.25 8.59 9.29 10.01

Liberté 8.00 8.30 9.04 9.35 10.07

Collége Hawking - 8.20 - 8.39 - 9.11 - 9.43 - | 1015

Grace de Dieu - 8.22 - 8.41 - 9.13 - 9.45 - 10.17
Poincaré 7.30 8.03 8.26 8.33 8.45 9.07 9.18 9.38 9.50 10.10 | 10.22

Gare SNCF 7.36 8.09 8.32 8.39 8.51 9.13 9.24 9.44 9.56 10.16 | 10.28
Presqu'ile - - - - - 8.56 - - 9.28 - - 10.00 - - 10.32
Quai de Juillet 7.38 7.47 8.11 8.27 8.34 8.41 8.53 8.59 9.15 9.26 9.31 9.46 9.58 | 10.03 | 10.18 | 10.30 | 10.35
Saint-Pierre 7.42 7.50 8.15 8.30 8.38 8.45 8.57 9.03 9.19 9.29 9.35 9.50 | 10.01 | 10.07 | 10.22 | 10.33 | 10.39
Chateau Quatrans 7.44 7.52 8.17 8.32 8.40 8.47 8.59 9.05 9.21 9.31 9.37 9.52 | 10.03 | 10.09 | 10.24 | 10.35 | 10.41
Université 7.47 7.56 8.20 8.36 8.50 9.08 9.24 9.40 9.55 10.12 | 10.27 10.44
Calvaire Saint-Pierre 7.52 8.00 8.25 8.40 8.55 9.13 9.29 9.45 | 10.00 10.17 | 10.32 10.49
Pierre Heuzé 7.58 - 8.31 - 9.01 - 9.35 - 10.05 - 10.37 -
Hérouville Saint-Clair 8.03 - 8.36 - 9.06 - 9.40 - 10.11 - 10.43 -
CHU 8.05 8.45 9.17 9.49 10.21 10.53
Campus 2 8.11 8.51 9.23 9.55 10.27 10.59

Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl Tl T2 Tl T3

Jean Vilar 10.33 11.05 11.37 12.09 12.41 13.13

Liberté 10.39 11.11 11.43 12.15 12.47 13.19
Collége Hawking - 10.47 - 11.19 - 11.51 - 12.23 - 12.55 - 13.27
Grace de Dieu - 10.49 - 11.21 - 11.53 - 12.25 - 12.57 - 13.29
Poincaré 10.42 | 10.54 11.14 | 11.26 11.46 | 11.58 12.18 | 12.30 12.50 | 13.02 13.22 | 13.34
Gare SNCF 10.48 | 11.00 11.20 | 11.32 11.52 | 12.04 12.24 | 12.36 12.56 | 13.08 13.28 | 13.40
Presqu'ile - - 11.04 - - 11.36 - - 12.08 - - 12.40 - - 13.12 - -
Quai de Juillet 10.50 | 11.02 | 11.07 | 11.22 | 11.34 | 11.39 | 11.54 | 12.06 | 12.11 | 12.26 | 12.38 | 12.43 | 12.58 | 13.10 | 13.15 | 13.30 | 13.42
Saint-Pierre 10.54 | 11.05 | 11.11 | 11.26 | 11.37 | 11.43 | 11.58 | 12.09 | 12.15 | 12.30 | 12.41 | 12.47 | 13.02 | 13.13 | 13.19 | 13.34 | 13.45
Chateau Quatrans 10.56 | 11.07 | 11.13 | 11.28 | 11.39 | 11.45 | 12.00 | 12.11 | 12.17 | 12.32 | 12.43 | 12.49 | 13.04 | 13.15 | 13.21 | 13.36 | 13.47
Université 10.59 11.16 | 11.31 11.48 | 12.03 12.20 | 12.35 12.52 | 13.07 13.24 | 13.39
Calvaire Saint-Pierre 11.04 11.21 | 11.36 11.53 | 12.08 12.25 | 12.40 12.57 | 13.12 13.29 | 13.44

Pierre Heuzé 11.09 - 11.41 - 12.13 - 12.45 - 13.17 - 13.49
Hérouville Saint-Clair 11.15 - 11.47 - 12.19 - 12.51 - 13.23 - 13.55

CHU 11.25 11.57 12.29 13.01 13.33

Campus 2 1131 12.03 12.35 13.07 13.39

T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl

Jean Vilar 13.45 14.17 14.49 15.21 15.53 16.25
Liberté 13.51 14.23 14.55 15.27 15.59 16.31
Collége Hawking - 13.59 - 14.31 - 15.03 - 15,33 - 16.07 =
Gréace de Dieu - 14.01 - 14.33 - 15.05 - 15.37 - 16.09 -
Poincaré 13.54 | 14.06 14.26 | 14.38 14.58 | 15.10 15.30 | 15.42 16.02 | 16.14 16.34
Gare SNCF 14.00 | 14.12 14.32 | 14.44 15.04 | 15.16 15.36 | 15.48 16.08 | 16.20 16.40
Presqu'ile 13.44 = = 14.16 = = 14.48 = = 15.20 = = 15.52 = = 16.24 =
Quai de Juillet 13.47 | 14.02 | 14.14 | 14.19 | 14.34 | 14.46 | 14.51 | 15.06 | 15.18 | 15.23 | 15.38 | 15.50 | 15.55 | 16.10 | 16.22 | 16.27 | 16.42
Saint-Pierre 13.51 | 14.06 | 14.17 | 14.23 | 14.38 | 14.49 | 14.55 | 15.10 | 15.21 | 15.27 | 15.42 | 15.53 | 15.59 | 16.14 | 16.25 | 16.31 | 16.46
Chéteau Quatrans 13.53 | 14.08 | 14.19 | 14.25 | 14.40 | 14.51 | 14.57 | 15.12 | 15.23 | 15.29 | 15.44 | 15.55 | 16.01 | 16.16 | 16.27 | 16.33 | 16.48
Université 13.56 | 14.11 14.28 | 14.43 15.00 | 15.15 15.32 | 15.47 16.04 | 16.19 16.36 | 16.51
Calvaire Saint-Pierre 14.01 | 14.16 14.33 | 14.48 15.05 | 15.20 15.37 | 15.52 16.09 | 16.24 16.41 | 16.56
Pierre Heuzé = 14.21 - 14.53 - 15.25 = 5,57 = 16.29 = 17.01
Hérouville Saint-Clair - 14.27 - 14.59 - 15.31 - 16.03 - 16.35 - 17.07
CHU 14.05 14.37 15.09 15.41 16.13 16.45
Campus 2 14.11 14.43 15.15 15.47 16.19 16.51

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 13/ 14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accesﬂsible :
CAEN Presqufle CAEN Campus 2 © oo,
FLEURY College Hawking CAEN Chateau Quatrans

Horaires valables du lundi 23 ao(it 2021 jusqu’au dimanche 10 juillet 2022*

HEROUVILLE
Saint-Clair

IFS
Jean Vilar

e
! e‘é\@ e&\a o
o e

CA
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 Collége Hawking

Dimanches et fétes | Direction > HEROUVILLE - St-Clair / CAEN - Campus 2 / CAEN - Chateau Quatrans

T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2

Jean Vilar 16.57 17.29 18.01 18.33 19.05

Liberté 17.03 17.35 18.07 18.39 19.11

Collége Hawking 16.39 - 17.11 - 17.43 - 18.15 - 18.47 - 19.19

Grace de Dieu 16.41 - 17.13 - 17.45 - 18.17 - 18.49 - 19.21
Poincaré 16.46 17.06 | 17.18 17.38 | 17.50 18.10 | 18.22 18.42 | 18.54 19.14 | 19.26

Gare SNCF 16.52 17.12 | 17.24 17.44 | 17.56 18.16 | 18.28 18.48 | 19.00 19.20 | 19.32
Presqu'ile - 16.56 - - 17.28 - - 18.00 - - 18.32 - - 19.04 - - 19.36
Quai de Juillet 16.54 | 16.59 | 17.14 | 17.26 | 17.31 | 17.46 | 17.58 | 18.03 | 18.18 | 18.30 | 18.35 | 18.50 | 19.02 | 19.07 | 19.22 | 19.34 | 19.39
Saint-Pierre 16.57 | 17.03 | 17.18 | 17.29 | 17.35 | 17.50 | 18.01 | 18.07 | 18.22 | 18.33 | 18.39 | 18.54 | 19.05 | 19.11 | 19.26 | 19.37 | 19.43
Chateau Quatrans 16.59 | 17.05 | 17.20 | 17.31 | 17.37 | 17.52 | 18.03 | 18.09 | 18.24 | 18.35 | 18.41 | 18.56 | 19.07 | 19.13 | 19.28 | 19.39 | 19.45
Université 17.08 | 17.23 17.40 | 17.55 18.12 | 18.27 18.44 | 18.59 19.16 | 19.31 19.48
Calvaire Saint-Pierre 17.13 | 17.28 17.45 | 18.00 18.17 | 18.32 18.49 | 19.04 19.21 | 19.36 19.53
Pierre Heuzé - 17.33 - 18.05 - 18.37 - 19.09 - 19.41 -
Hérouville Saint-Clair - 17.39 - 18.11 - 18.43 - 19.15 - 19.47 -
CHU 17.17 17.49 18.21 18.53 19.25 19.57
Campus 2 17.23 17.55 18.27 18.59 19.31 20.03

Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3

Jean Vilar 19.37 20.09 20.41 21.11 21.44 22.17

Liberté 19.43 20.15 20.47 21.17 21.50 22.23
Collége Hawking - 19.51 - 20.23 - 20.55 - 21.27 - 21.59 - 22.31
Grace de Dieu - 19.53 - 20.25 - 20.57 - 21.29 - 22.01 - 22.33
Poincaré 19.46 | 19.58 20.18 | 20.30 20.50 | 21.02 21.20 | 21.34 21.53 | 22.06 22.26 | 22.38
Gare SNCF 19.52 | 20.04 20.24 | 20.36 20.56 | 21.08 21.26 | 21.40 21.59 | 22.12 22.32 | 22.44
Presqu'ile - - 20.08 - - 20.40 - - 21.12 - - 21.44 - - 22.16 - -
Quai de Juillet 19.54 | 20.06 | 20.11 | 20.26 | 20.38 | 20.43 | 20.58 | 21.10 | 21.15 | 21.28 | 21.42 | 21.47 | 22.01 | 22.14 | 22.19 | 22.34 | 22.46
Saint-Pierre 19.58 | 20.09 | 20.15 | 20.30 | 20.41 | 20.47 | 21.02 | 21.13 | 21.19 | 21.32 | 21.45 | 21.51 | 22.05 | 22.17 | 22.23 | 22.38 | 22.49
Chateau Quatrans 20.00 | 20.11 | 20.17 | 20.32 | 20.43 | 20.49 | 21.04 | 21.15 | 21.21 | 21.34 | 21.47 | 21.53 | 22.07 | 22.19 | 22.25 | 22.40 | 22.51
Université 20.03 20.20 | 20.35 20.52 | 21.07 21.24 | 21.37 21.56 | 22.10 22.28 | 22.43
Calvaire Saint-Pierre 20.08 20.25 | 20.40 20.57 | 21.12 21.29 | 21.42 22.01 | 22.15 22.33 | 22.48

Pierre Heuzé 20.13 - 20.45 - 21.17 - 21.47 - 22.20 - 22.53
Hérouville Saint-Clair 20.19 - 20.51 - 21.23 - 21.53 - 22.26 - 22.59

CHU 20.29 21.01 21.33 22.05 22.37

Campus 2 20.35 21.07 21.39 22.11 22.43

T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T2

Jean Vilar 22.43 23.16 0.01

Liberté 22.49 23.22 0.07
Collége Hawking - 23.03 - 23.35 -

Grace de Dieu - 23.05 - 23.37 -

Poincaré 22.52 | 23.10 23.25 | 23.42 0.09

Gare SNCF 22.58 | 23.16 23.31 | 23.48 0.16
Presqu'ile 22.48 = = 23.19 = = 23.55 = 0.26
Quai de Juillet 22.51 | 23.00 | 23.18 | 23.23 | 23.33 | 23.50 | 23.58 | 0.18 0.29
Saint-Pierre 22.55 | 23.04 | 23.21 | 23.27 | 23.37 | 23.53 | 0.02 | 0.21 0.33
Chateau Quatrans 22.57 | 23.06 | 23.23 | 23.29 | 23.39 | 23.55 | 0.04 0.23 0.35
Université 23.00 | 23.09 23.32 | 23.42 0.07 | 0.26 | 0.38
Calvaire Saint-Pierre 23.05 | 23.14 23.36 | 23.47 0.12 0.31 0.43
Pierre Heuzé - 23.19 - 23.52 - 0.37 -
Hérouville Saint-Clair - 23.25 - 23.58 - 0.43 -
CHU 23.09 2341 0.16 0.47
Campus 2 23.15 23.47 0.22 0.53

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 14/ 14



